

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerland Baden Württemberg GmbH
Berta-Ottenstein-Straße 2-4
79106 Freiburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201356
Kundennr.: 51391
Datum: 15. Dezember 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211201668 vom 15.12.2021; Ihre Referenznr.: WHATSAPP
AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40563		Kombizurrschiene 3 m, 25 mm Lö Kombizurrschiene 3 m, Schlitz und 25 mm Löcher integriert, Stahl, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,44 kg	4	Stück	27,45	109,80
2	64238		Universal Sperrbalken rund, Al Universal Sperrbalken 1430 - 1925 mm, mit Kombi-Endstück für Stäbchen und für 20/25 Rundloch-/Kombizurrschiene, Aluminium Tragrohr 42 x 5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	54,94	219,76
3	42506		Lüftungsschieber, 250 x 70 mm Lüftungsschieber, 250 x 70 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	9,14	18,28
4	42513	XXT	Kiemenlüfter, 310 x 80 mm Kiemenlüfter, 310 x 80 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	4,14	8,28
5	405810		Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau eckig, 20 mm Löcher, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,52 kg	4	Stück	45,70	182,80
6	651780	143088	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm,	5	Stück	67,00	335,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211201356

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 69,50 kg				
7	401147		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock, verstellbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	24,75	74,25
8	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
9	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück	14,90	14,90
	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							980,57
19% MwSt.							186,31
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.166,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 106,12

Lief. an Adresse

Anhängerland Baden Württemberg GmbH
 Berta-Ottenstein-Straße 2-4
 79106 Freiburg
 Deutschland